

Produktliste til LET SOMMERMAKEUP

Denne lange liste er ikke et MUST, det er en hjælp og husk du har hele fredag og lørdag til at købe og øve, nu får du den bare i dag. Du skal ikke sidde klar med den i morgen kl 08.30. Du får en film med hvordan du gør efter vores call i morgen.

Du **skal** ikke bruge foundation eller concealer hvis ikke du vil eller er vant til det. Man KAN GODT.

MINIMUM EN øjenskyggepensel er også et **MUST**.

Du vælger selv prisleje :

<https://www.matas.dk/youngblood-eyeshadow-brush>

<https://www.matas.dk/mcosmetics-blending-brush-no-212>

MEN DU SKAL HAVE EN BRONZER . Dette er et must og en stor (billig) pudderpensel.

Matas har et godt og billigt udvalg her

<https://www.matas.dk/max-factor-bronzing-powder-02-bronze>

Den skal ikke have VILDT meget glimmer. Lidt er godt men ikke for meget. Få hjælp til farven.

Denne eyeprimer er valgfri, men jeg vil VARMT anbefale den hvis du gerne vil begynde at bruge mere øjenskygge:

Eyeprimer (den du lægger med fingrene på hele øjenlåget, helt op til brynene) Mac "Painpot" i farven ; Painterly

Dette er et must!

Sort macara, min yndlings lige nu er Loreal - Volume Million - So Couture.

Elsker også; They´re Real fra Benefit hos Sephora

Til dine bryn :Jeg bruger Loreal i filmen (du har link i mail fra i går); Brow Artist i farverne Medium. De findes i andre toner også. Du kan også bruge en grå/brun øjenskygge (mat) med en lille pensel.

Hvis du ikke vil bruge mange penge på øjenskygge er denne super fin (den er heller ikke nær så god som de dyrere nedenunder, men fint til en start, særligt med primer under)

<https://www.matas.dk/rimmel-glameyes-quad-eyeshadow-002-smokey-brown> dette er et must hvis ikke en af de andre

Øjenskygger fra Mac og Dior er mine favoritter. Andre Farver der egner sig fra Mac ; "Satin Taupe" eller "Mulch" hvis det skal glimt.

Fra Dior kan jeg varmt anbefale deres paletter med brune og gyldne toner. De holder fantastisk

Denne er slet ikke vigtig, men hvis du ikke har en blush og vil høre hvad min favorit er så er det denne:

Rouge/blush: Min absolut Must-have er fra Youngblood i farven; Rouge

Ja og læber har du jo (måske) allerede styr på. Denne makeup **kræver** ikke røde læber, så du kan sagtens bare bruge en neutral eller lys lipgloss. Jeg elsker stadig Lancome Juicy tubes.

Enjoy

Christina